
UCHWAŁA NR XIII/137/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „ulica Bolesława Chrobrego" drodze publicznej, zlokalizowanej w granicy działek 
nr 7/8, nr 7/16, nr 7/24, nr 21/10, nr 21/15, nr 21/16, położonych w obrębie 16 miasta Międzyzdroje oraz 
działki nr 83/12 i części działek nr 83/6 i nr 82/1, położonych w obrębie 19 miasta Międzyzdroje. 

2. Przebieg i granice ulicy, o której mowa w ust. 1, oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Czyż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 813E79B3-9EA9-40B4-A85A-C7EE1C272AB7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/137/25

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

z dnia 29 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 813E79B3-9EA9-40B4-A85A-C7EE1C272AB7. Podpisany Strona 1

Dunder
Typewritten Text
82/1

Dunder_1
Typewritten Text
83/6

Dunder_2
Typewritten Text
83/12

Dunder_3
Typewritten Text
21/10

Dunder_4
Typewritten Text

Dunder_5
Typewritten Text
21/16

Dunder_6
Typewritten Text
21/15

Dunder_7
Typewritten Text
7/24

Dunder_8
Typewritten Text
7/16

Dunder_9
Typewritten Text
7/8

Dunder_10
Typewritten Text
obręb 19

Dunder_11
Typewritten Text
obręb 16

Dunder_12
Typewritten Text

Dunder_13
Typewritten Text

Dunder_14
Typewritten Text

Dunder_15
Typewritten Text
ul. Orla

Dunder_16
Typewritten Text
ul. Polna

Dunder_17
Typewritten Text

Dunder_18
Typewritten Text

Dunder_19
Typewritten Text

Dunder_20
Typewritten Text

Dunder_21
Typewritten Text
pole namiotowe

Dunder_22
Typewritten Text
ul.
Gryfa
Pomorskiego

Dunder_23
Typewritten Text

Dunder_24
Typewritten Text

Dunder_25
Typewritten Text



 
Uzasadnienie 

Proponuje się podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy drodze publicznej zlokalizowanej 
w granicy działek nr 7/8, nr 7/16, nr 7/24, nr 21/10, nr 21/15, nr 21/16, obręb 16 miasta Międzyzdroje oraz 
działki nr 83/12 i części działek nr 83/6 i nr 82/1, położonych w obrębie 19 miasta Międzyzdroje. 

Przebieg drogi wskazany został w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta 
Międzyzdroje na terenie ograniczonym ulicami: Gryfa Pomorskiego, Polną, Adama Wodziczki (uchwała nr 
XXVI/296/20 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 1 października 2020 r.) i znajduje się w terenie 
elementarnym oznaczonym na rysunku planu symbolem KD.D.8 - teren drogi publicznej klasy dojazdowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 813E79B3-9EA9-40B4-A85A-C7EE1C272AB7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/137/25 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-05-29T13:04:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




